平成 23 年 3 月 15 日
お取引関係者各位

株式会社マースエンジニアリング

東北地方太平洋沖地震による当社の営業について

 平成 23 年３月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により、被災されました皆様

に心よりお見舞い申し上げます。

 当社グループにおきましては、仙台営業所及び郡山・盛岡サービスステーションで地震

による影響が一部生じておりますが、既に事業活動は再開しております。
今後、計画停電の実施や東北地区への輸送などの制限により、製品の納品やアフターサ

ービスが遅延するものと予想され、お取引関係者様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

あらかじめご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

なお、製品に関するお問い合わせやご相談につきましては、最寄りの営業所又はサービ

スステーションまでご連絡いただきますようお願い申し上げます。

以 上